

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนสู่การเกษตร บ้าน โนนงาม ม.3		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนงาม ม.3	ตำบลภูพาน อำเภอศรีชุมพวง จังหวัดขอนแก่น	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลภูพาน		

คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						
เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559								
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง		*					
	1.1 งานวางและชุดท่อ (ขนาด ๖๐)	ตร.ม.	5,000.00	1.63	8,150.00	1.3372	2.18	10,898.18
	1.2 งานร้อยทิวราดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานร้อยทิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานอุดรื้อพื้นทางหินคลุก หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.						
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
	2.4 หินคลุก	ลบ.ม.	500.00	271.55	135,775.00	1.3372	363.12	181,558.33
รวมค่าก่อสร้าง								192,456.51

143,925.00
-

1. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3372
1.2517

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม